劳动合同变更协议书
甲  方：AA公司
乙  方：                 （员工工号：           ）
经甲、乙双方协商一致，对双方在        年     月     日签订/续订的劳动合同第        条第      款作如下变更：
一、变更后的内容
二、本协议书经甲、乙双方签字（盖章）并加盖甲方劳动合同专用章后生效。
三、本协议书一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方：AA公司                              乙方（签字）：
法定代表人或委托代理人：

年    月    日                 年    月    日